
Id: 2402DF1A-EC51-4451-9047-B8CE9A1345AD. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 95/2024 

 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powierzenia Skarbnikowi Gminy obowiązków i odpowiedzialności głównego 

księgowego w zakresie gospodarki finansowej Gminy Wodzierady 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270 zm.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872 z 2024 r. poz. 858) w związku z art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, zm.: poz. 295, z 2024 r. poz. 619) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Marlenie Kaczmarskiej - Skarbnikowi Gminy Wodzierady obowiązki 

i odpowiedzialność głównego księgowego w zakresie: 

1) prowadzenia rachunkowości jednostki, 

2) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi, 

3) dokonywania wstępnej kontroli zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem 

finansowym, 

4) dokonywania wstępnej kontroli kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji 

gospodarczych i finansowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 

 

Łukasz Kukieła 

 

 

 

 


